

miasto Katowice

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RNS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego						
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)			
2007	I	2 915,00	2 832,00	9	831,44	92,38	2 078,10						2	188,87	94,44	2 574,12	11	1 020,31
	II	3 551,00	3 233,00	4	494,31	123,58	2 620,87						3	650,00	216,67	2 945,77	7	1 144,31
	III	3 551,00	3 233,00	2	329,50	164,75	2 819,97										2	329,50
	IV	3 551,00	4 202,90	6	609,00	101,50	2 929,46										6	609,00
2008	I	3 551,00	4 616,30	1	199,90	199,90	4 605,07										1	199,90
	II	3 611,00	4 655,30	7	597,59	85,37	2 856,64										7	597,59
	III	3 611,00	4 655,30	3	316,00	105,33	3 302,55										3	316,00
	IV	3 658,00	4 724,85	14	2 373,92	169,57	3 353,00	1	170,83	170,83	4 066,59						15	2 544,74
2009	I**	3 658,00	5 088,30	13	1 841,26	141,64	3 179,07	5	709,71	141,94	3 162,84						18	2 550,97
	II	3 676,00	5 133,80	50	7 443,44	148,87	3 106,58	3	675,46	225,15	4 037,69	2	455,10	227,55	2 234,12	55	8 573,99	
	III	3 676,00	5 133,80	72	10 621,15	147,52	3 407,91	10	2 774,33	277,43	4 701,11	1	95,00	95,00	1 579,29	83	13 490,49	
	IV	3 757,00	5 203,10	75	10 712,02	142,83	3 212,14	10	2 126,15	212,62	4 149,03	1	306,00	306,00	2 881,84	86	13 144,17	
2010	I	3 757,00	5 203,10	50	7 116,39	142,33	3 301,74	7	1 524,72	217,82	4 254,63	2	337,46	168,73	2 854,88	59	8 978,58	
	II	3 761,00	5 262,60	50	7 209,74	144,19	3 408,74	2	604,21	302,10	4 432,82	3	814,00	271,33	3 428,43	55	8 627,95	
	III	3 761,00	5 262,60	63	9 240,11	146,67	3 271,32	11	2 374,31	215,85	3 976,87	3	816,00	272,00	2 420,23	77	12 430,41	
	IV	3 799,00	5 292,00	85	13 100,57	154,12	3 370,96	15	3 900,21	260,01	4 516,24	3	638,87	212,96	1 992,16	103	17 639,64	
2011	I	3 799,00	5 292,00	79	12 236,09	154,89	3 260,05	9	2 813,53	312,61	4 700,91	3	700,54	233,51	3 327,08	91	15 750,17	
	II	4 084,00	5 518,10	83	14 570,88	175,55	3 452,10	14	4 173,53	298,11	4 717,86	2	456,57	228,28	2 377,27	99	19 200,97	
	III	4 084,00	5 518,10	47	7 710,54	164,05	3 414,55	7	1 794,70	256,39	4 448,18	3	610,80	203,60	2 863,21	57	10 116,04	
	III****	4 084,00	3 941,50	42	7 058,75	168,07	3 407,05	4	1 042,00	260,50	4 909,10	4	1 030,00	257,50	2 704,51	50	9 130,75	
	IV****	4 084,00	3 153,20															
IV****	4 141,00	4 112,50	90	11 754,11	130,60	2 886,68	11	3 116,55	283,32	3 952,74						101	14 870,66	
2012	I****	4 141,00	4 112,50	78	10 491,43	134,51	3 024,11	3	398,02	132,67	2 875,86	1	350,00	350,00	3 125,24	82	11 239,45	
	I****	4 141,00	3 290,00															
	II****	4 195,00	4 168,00	94	12 513,91	133,13	3 071,76	12	2 835,74	236,31	3 974,05	1	160,00	160,00	3 025,75	107	15 509,65	
	II****	4 195,00	3 334,40															
	III****	4 195,00	4 168,00	97	13 410,29	138,25	3 020,64	16	2 752,26	172,02	4 091,45	5	1 458,47	291,69	2 459,87	118	17 621,03	
	III****	4 195,00	3 334,40															
	IV****	4 245,00	4 220,00	126	16 895,12	134,09	3 090,66	16	3 550,19	221,89	3 994,13	4	1 037,82	259,45	2 987,82	146	21 483,13	
IV****	4 245,00	3 376,00																
2013	I*****			75	9 770,50	130,27	3 025,90	33	6 210,32	188,19	4 101,39	8	2 018,24	252,28	2 944,93	116	17 999,06	
	II*****			1	163,18	163,18	2 911,99	4	833,14	208,28	4 049,70					5	996,32	
	III*****																	
	IV*****																	

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnich ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnich ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnich ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnich ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wniski kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. śląskie (bez m. Katowice)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 915,00	2 832,00	63	4 871,18	77,32	1 870,71	3	421,43	140,48	2 750,68	18	1 966,62	109,26	2 206,66	84	7 259,23
	II	3 140,00	3 027,50	86	7 764,39	90,28	2 055,47	8	642,14	80,27	1 799,64	69	9 943,03	144,10	2 136,79	163	18 349,55
	III	3 140,00	3 027,50	78	7 569,45	97,04	2 288,35	5	680,25	136,05	2 053,55	38	6 024,71	158,54	2 322,29	121	14 274,41
	IV	3 140,00	4 082,00	128	14 058,62	109,83	2 382,27	8	890,60	111,33	2 839,53	26	3 975,49	152,90	2 185,66	162	18 924,72
2008	I	3 140,00	4 082,00	97	10 441,13	107,64	2 630,81	5	440,08	88,02	2 100,97	24	3 494,37	145,60	2 535,05	126	14 375,58
	II	3 193,00	4 116,45	116	13 774,81	118,75	2 717,63	4	599,50	149,88	2 881,63	27	4 542,69	168,25	2 322,92	147	18 917,00
	III	3 193,00	4 116,45	94	11 182,04	118,96	2 704,04	5	1 071,97	214,39	3 842,30	14	1 766,99	126,21	2 537,18	113	14 021,00
	IV	3 235,00	4 178,20	226	28 071,03	124,21	2 774,01	16	2 416,32	151,02	3 136,74	21	3 834,40	182,59	2 549,08	263	34 321,75
2009	I**	3 235,00	4 499,60	343	44 394,57	129,43	2 813,78	21	3 163,10	150,62	3 308,96	59	10 783,22	182,77	2 456,43	423	58 340,89
	II	3 251,00	4 540,20	657	82 751,20	125,95	2 710,47	57	11 924,50	209,20	3 395,09	144	30 037,89	208,60	2 632,43	858	124 713,59
	III	3 251,00	4 540,20	639	82 837,38	129,64	2 741,08	73	13 965,10	191,30	3 616,47	156	31 388,87	201,21	2 637,32	868	128 191,35
	IV	3 323,00	4 601,80	690	90 030,28	130,48	2 824,71	64	12 642,33	197,54	3 415,56	83	16 136,09	194,41	2 627,21	837	118 808,70
2010	I	3 323,00	4 601,80	640	80 906,44	126,42	2 809,70	44	8 356,42	189,92	3 556,93	99	19 995,48	201,97	2 737,71	783	109 258,34
	II	3 326,00	4 654,30	683	90 688,25	132,78	2 884,88	54	11 628,12	215,34	3 717,79	187	40 475,26	216,45	2 621,16	924	142 791,62
	III	3 326,00	4 654,30	747	102 527,20	137,25	2 850,75	71	14 254,16	200,76	3 509,89	201	45 247,74	225,11	2 728,75	1 019	162 029,09
	IV	3 359,00	4 679,50	1 028	141 276,63	137,43	2 883,77	93	19 876,35	213,72	3 700,40	180	37 983,85	211,02	2 691,81	1 301	199 136,83
2011	I	3 359,00	4 679,50	887	125 110,32	141,05	2 909,03	77	17 480,73	227,02	3 470,05	206	44 246,43	214,79	2 758,56	1 170	186 837,49
	II	3 369,00	4 709,60	891	125 825,45	141,22	2 907,32	97	22 831,87	235,38	3 734,00	293	68 636,41	234,25	2 774,53	1 281	217 293,73
	III	3 369,00	4 709,60	554	77 795,81	140,43	2 873,80	43	10 412,86	242,16	3 904,75	188	43 979,99	233,94	2 779,08	785	132 188,66
	III****	3 369,00	3 364,00	360	49 692,61	138,04	2 733,59	42	9 192,04	218,86	3 665,36	123	29 856,51	242,74	2 816,18	525	88 741,16
	IV****	3 369,00	2 691,20														
IV****	3 416,00	3 392,50	692	80 603,88	116,48	2 460,51	73	14 127,32	193,52	3 237,26	150	34 195,54	227,97	2 787,01	915	128 926,74	
2012	I****	3 416,00	3 392,50	671	76 826,86	114,50	2 437,44	60	10 904,66	181,74	3 185,86	187	42 841,10	229,10	2 728,91	918	130 572,62
	I****	3 416,00	2 714,00														
	II****	3 460,00	3 438,00	738	84 760,64	114,85	2 461,30	67	11 501,36	171,66	3 186,90	221	53 575,87	242,42	2 652,53	1 026	149 837,87
	II****	3 460,00	2 750,40														
	III****	3 460,00	3 438,00	898	104 042,56	115,86	2 431,83	64	12 409,62	193,90	3 204,63	239	56 106,24	234,75	2 643,29	1 201	172 558,42
	III****	3 460,00	2 750,40														
IV****	3 502,00	3 481,00	1 310	152 471,94	116,39	2 482,26	124	21 710,58	175,09	3 220,84	250	57 302,77	229,21	2 704,54	1 684	231 485,30	
IV****	3 502,00	2 784,80															
2013	I*****			626	74 023,20	118,25	2 479,02	75	14 096,46	187,95	3 317,61	314	78 072,17	248,64	2 724,26	1 015	166 191,83
	II*****			3	356,18	118,73	2 493,25	3	366,11	122,04	3 381,72	16	3 372,93	210,81	2 861,07	22	4 095,22
	III*****							2	399,43	199,72	3 425,40	2	400,00	200,00	3 141,93	4	799,43
	IV*****																

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioskii kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.